

Ceník Formy Blue Molds a příslušenství

Article name	Cena Kč/ ks
Forma 1200x300x300	16 800 Kč
Forma 1200x300x600	18 000 Kč
Forma 1200x600x300	22 800 Kč
Forma 1200x600x600	25 200 Kč
Forma 1500x300x300	18 000 Kč
Forma 1500x300x600	20 400 Kč
Forma 1500x600x300	26 400 Kč
Forma 1500x600x600	28 800 Kč
Forma 1800x300x300	20 400 Kč
Forma 1800x300x600	22 800 Kč
Forma 1800x600x300	30 000 Kč
Forma 1800x600x600	33 600 Kč
Forma 2400x300x300	28 800 Kč
Forma 2400x300x600	31 200 Kč
Forma 2400x600x300	42 000 Kč
Forma 2400x600x600	44 400 Kč
Forma 1600x400x400	22 800 Kč
Forma 1600x400x800	25 200 Kč
Forma 1600x800x400	31 200 Kč
Forma 1600x800x800	37 200 Kč
Dělicí díl svislý 300x300	2 400 Kč
Dělicí díl svislý 300x600	2 400 Kč
Dělicí díl svislý 600x600	2 400 Kč
Dělicí díl svislý 400x400	2 400 Kč
Dělicí díl svislý 400x800	2 400 Kč
Dělicí díl svislý 800x800	3 000 Kč
Plochá deska 1200x300	1 920 Kč
Plochá deska 1200x600	2 400 Kč
Plochá deska 1500x300	1 920 Kč
Plochá deska 1500x600	3 600 Kč
Plochá deska 1800x300	1 920 Kč
Plochá deska 1800x600	4 320 Kč
Plochá deska 2400x300	2 400 Kč
Plochá deska 2400x600	4 800 Kč
Plochá deska 1600x400	2 400 Kč
Plochá deska 1600x800	3 840 Kč
Dělič 45 stupňů 300x300	2 880 Kč
Dělič 45 stupňů 300x600	2 880 Kč
Dělič 45 stupňů 600x300	2 880 Kč
Dělič 45 stupňů 600x600	3 240 Kč
Dělič 45 stupňů 400x400	2 880 Kč
Dělič 45 stupňů 400x800	3 240 Kč
Dělič 45 stupňů 800x400	3 240 Kč
Dělič 45 stupňů 800x800	3 600 Kč



VERTICAL DIVIDERS



Article name	Cena Kč/ ks
Vodorovný dělič 1200x300	4 200 Kč
Vodorovný dělič 1200x600	6 000 Kč
Vodorovný dělič 1500x300	4 800 Kč
Vodorovný dělič 1500x600	7 200 Kč
Vodorovný dělič 1800x300	6 000 Kč
Vodorovný dělič 1800x600	7 200 Kč
Vodorovný dělič 2400x300	7 200 Kč
Vodorovný dělič 2400x600	8 400 Kč
Vodorovný dělič 1600x400	4 800 Kč
Vodorovný dělič 1600x800	8 400 Kč
Dělič schodů 300x300	6 720 Kč
Dělič schodů 300x600	6 720 Kč
Dělič schodů 600x300	6 720 Kč
Dělič schodů 600x600	8 400 Kč
Dělič schodů 400x400	6 720 Kč
Dělič schodů 400x800	6 720 Kč
Dělič schodů 800x400	7 200 Kč
Dělič schodů 800x800	8 400 Kč
T BLOK 1200x600x600	9 600 Kč
T BLOK 1600x800x800	10 800 Kč
Trámová dutina 300x300	3 600 Kč
Trámová dutina 300x600	4 800 Kč
Trámová dutina 600x300	3 600 Kč
Trámová dutina 600x600	4 800 Kč
Trámová dutina 400x400	4 320 Kč
Trámová dutina 400x800	6 000 Kč
Trámová dutina 800x400	4 320 Kč
Trámová dutina 800x800	6 000 Kč
Sražení hran 1200x600x600	6 600 Kč
Sražení hran 1200x600x300	6 600 Kč
Sražení hran 1500x600x600	6 600 Kč
Sražení hran 1500x600x300	6 600 Kč
Sražení hran 1800x600x600	6 600 Kč
Sražení hran 1800x600x300	6 600 Kč
Sražení hran 2400x600x600	8 400 Kč
Sražení hran 2400x600x300	8 400 Kč
Sražení hran 1600x800x800	6 600 Kč
Sražení hran 1600x800x400	6 600 Kč



Article name	Cena Kč/ ks
Anchor (kotva) 2,5t-170	28,8 Kč
Magnetická ocelová dutina	1 320,0 Kč
MSRF těsnící guma	31,2 Kč
Lifting Eye (Zvedací oko)	1 080,0 Kč



Article name	Cena Kč/ ks
SP1 (Pin small)	600,0 Kč
SP2 (Pin big)	600,0 Kč
SP3 (Wedge cone)	240,0 Kč
SP4 (Wedge sphere)	120,0 Kč
SP5 (Clamp mechanism)	2 400,0 Kč
SP6 (Clamp rubber / piece)	1 200,0 Kč
SP7 (Nut and bolt M10x50)	69,6 Kč
SP8 (Nut and bolt M10x60)	69,6 Kč
SP9 (Divider nut and bolt M10x56)	69,6 Kč
SP10 (Divider nut and bolt M10x66)	69,6 Kč



Forklift Hole Former 300	720 Kč
Forklift Hole Former 400	960 Kč
Forklift Hole Former 600	1 440 Kč
Forklift Hole Former 800	1 920 Kč

Otvor pro Vysokozdvizný vozík

Clamp (manip.svěrka) 800	44 400 Kč
Clamp (manip.svěrka) 600	39 600 Kč
Lifting Beam (zvedací nosník pro VZV)	10 080 Kč



LOGO PLATE (first order, 1 piece)	33 600 Kč
LOGO PLATE (next orders, per piece)	15 120 Kč

Ceny exw, pro dodávku konkrétního množství bude potřeba upřesnit- nabídnout cenu dopravy. V případě změny kurzu EUR o více jak 3% si vyhrazujeme změnit cenu.

Blatnice p.Sv.Ant. 12.04.2023

Ing. Jiří Kotača
+420 724 02 40 40

tel. kancelář 518 331 618

zelex@kotaca.cz